גם סודות מסחריים ומוניטין נחשבים כסוג של קניין רוחני, למרות שמדובר בזכויות יחסיות שאינן מוגנות באותה מידה שבה מוגנות הזכויות המסורתיות. המשותף לכל הנכסים המוגדרים כקניין רוחני הוא אופיים הבלתי-מוחשי, והעובדה שהם כולם פרי מאמץ מחשבתי או אינטלקטואלי.

¹ מיגל דויטש חוק עוולות מסחריות, תשנ"ט-1999 הגיונות בתחרות וסודות מסחר" הפרקליט מה 128, 130-128 (תש"ס – תשס"א)

² ע"א 513/89 Interlego A/S נ' Exin-Lines Bros. S. A., פ"ד מח(4) 133, פ"ס' 11 (1994)

זכויות היוצרים הן אמצעי בו מגנים דיני הקניין הרוחני על תוצרים תרבותיים ועל היצירה האנושית, המעשירה והמרחיבה את הידע האנושי.